- 1 -

神木职业技术学院教务处
关于组织 2021-2022 学年

第一学期期末考试准备工作的通知
各系（部）：

为了做好 2021-2022学年第一学期期末考试工作，根据《神

木职业技术学院考试管理规定》，现将相关工作安排如下：

一、实训、计算机、体育考试安排

实训、计算机、体育考试定于第 19 周（12 月 28 日-12 月 31

日），具体考试时间各系（部）根据上课进度自行安排，并于 12

月 20 日前将考试安排表电子版交回教务处，考试安排确定后不得

随意变更考试时间及考场，如有特殊情况需上报教务处批准后方

可调整。考试安排表见附件 1。

二、重考安排

各系（部）在安排期末考试时统筹安排 2020-2021-1 学期补

考不合格的学生参加重考，于 12 月 20 日前将重考申请单交回系

部及教务处（自行打印）。重考申请单见附件 2。

三、期末考试安排

期末考试时间定于 2022 年 1 月 4 日-2022年 1 月 14日。每

天最多分两场，根据考试门数，上午场时间可安排在 8:20-9:50、

- 2 -

10:10-11:40；下午场时间可安排在 14:00-15:30、15:50-17:20。

四、理论课程期末考试时间安排

各系（部）严格按照考试安排组织考试，考试门数少于 7 门

的，优先将后序场次排满。可根据学生学习情况及课程特点，灵

活确定考试形式，但不得私自变更考试时间，如有特殊情况，报

教务处审批。

序号 考试日期 考试时间 科目 考试年级

1 2022年 1月 4日 8:20-9:50 五年制电工基础、专业课 19、20级

2 2022年 1月 4日 10:10-11:40 五年制地理、专业课 21级

3 2022年 1月 5日 14:00-15:30
五年制经济政治与社会、

专业课
19、20级

4 2022年 1月 5日 15:50-17:20 五年制英语、英语 21级

5 2022年 1月 6日 8:20-9:50 五年制英语、专业课 19、20级

6 2022年 1月 6日 10:10-11:40 五年制数学、高数 21级

7 2022年 1月 7日 14:00-15:30 五年制中国历史、专业课 19、20级

8 2022年 1月 10日 8:20-9:50 五年制语文、专业课 19、20级

9 2022年 1月 10日 10:10-11:40 五年制语文、思修 21级

10 2022年 1月 12日 8:20-9:50 五年制数学、专业课 19、20级

11 2022年 1月 12日 10:10-11:40 五年制职业道德与法律 21级

12 2022年 1月 14日 8:20-9:50 五年制基础物理、专业课 19、20级

13 2022年 1月 14日 10:10-11:40 五年制实用化学、专业课 21级

- 3 -

附件 1：考试安排表

附件 2：重考申请单

教务处

2021 年 12 月 14 日